ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA IGUALDADE, CIDADANIA, DIREITOS HUMANOS E ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNDAÇÃO DE ARTICULAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA PESSOAS

COM DEFICIÊNCIA E COM ALTAS HABILIDADES NO RIO GRANDE DO SUL

FADERS – ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

EDITAL Nº 06/2021 - FADERS

O Diretor-Presidente da FUNDAÇÃO DE ARTICULAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E PESSOAS COM

ALTAS HABILIDADES NO RIO GRANDE DO SUL- FADERS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a divulgação da lista definitiva das inscrições homologadas.

1.  LISTA DE RESULTADOS DEFINITIVOS DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1. O Anexo Único deste Edital divulga a lista de resultados definitivos das inscrições

homologadas após o prazo de recursos.

1.2. Esta lista está igualmente à disposição dos interessados na Internet, no endereço:

http://www.inqc.org.br .

Porto Alegre/RS, 19 de janeiro de 2022.

Marco Antônio Lang,

Diretor-Presidente –FADERS.

http://www.inqc.org.br/